Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
841

000750132570
179

000750104000
975

000750047802
389

000750100012
309

000750102054
066

000750649501
732

000750137280
091

000073525700
246

000073525700
245

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50401806-
Frijoles negros

50221101-
Grano de
cereal

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

NUTRI DESLAC

ALP JAM PA

FUDSALCVIEN

CRACKETS

PAN DULCE B

NUTRI P

AU NEGRO

SCHE ARROZ

DGARI PIN AG

DGARI UVA AG

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 17.50,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

15 de Abril del 2024

15:13:52

IMAZATT76

2590AEAE-E88A-404A-9591-1C03C5716C5F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$30.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$26.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$30.00

$26.50

$30.00

$26.50

$10.00

$19.50

$35.00

$17.50

$13.00

$13.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO
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000750102056
406

000750047800
583

000750620581
466

000750100011
120

000750100011
180

000750107901
621

000750100511
867

000750303246
005

y conservas de
fruta

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50181906-Pan
de repisa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50171902-
Condimento

50202311-
Bebida mixta
de polvo

NUTRI MEDIA

GALLETA BOMB

CHM 220G

PAN DE CAJA

PAN TOSTADO

ITALPASTA P

KNORR 6CB

ZUKO NARAN

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 23.50,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 4.31,Impuesto: 002

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

FIVA, Tipo factor: T|

asa, Tasa 0 Cy

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$23.50

% Importe: $0.0(
$50.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $0.69

$28.00

$15.00

$23.50

$50.00

$35.00

$19.00

$15.00

$4.31

$4.00

MG: TICKET No: 513321922072552493389 TR No: 6052

TOTAL CON LETRA

[I1.1|2590AEAE-E88A-404A-9591-1C03C5716C5F|2024-04-
15T16:14:52|SST060807KU0|it7KVplrDuuLsHjuJhEYEiKGtGudWJImA9In3MErjYyECIHO0eMdwAt6oc4dm5v7024KZmM3yESRhE6F4A8Gi628PbUx/h94b+
Gk9yfroUzTjrPnDL66bbKI40Jj21cXjs7DKNk1t4e0rFKWJIxvR5b/5sIrupGluszuMN8bION+/rLuapdsQwTNPIBn3pPxiNCaj7mDvt6hv+
5k3EVIrYPjTRAYjCCWyyj873Nw8j08qmZAD YeQuPSjiUpOBiRsTLGI6e6QXmiRqx8+w8pFk58z1pGroppD5LRGzrmt7POzyPjbwil9hdzUxQ2dLd3sY Er0ZVDT1Bh50D25U1WH+H0ZzT3Iw==|0000

CADENA ORIGINAL

(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $410.81
DESCUENTO ($4.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $0.69
TOTAL $407.50

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

it7KVplrDuuLsHjuJhEYEiKGtGudWJImA9IN3MErjYyECIHOeMdwAt60c4m5v7024KZmM3yESRhEGF4A8Gi628PbUx/h94b+
Gk9yfroUzTjrPnDL66bbKI40Jj21¢cXjs7DKNk1t4e0rFKWJIxVR5b/5slrupGluszuMN8bION+/rLuapdsQwTNPIBn3pPxiNCaj7mDvtéhv+
5k3EVrYPjTR4YjCCWyyj873Nw8jO8gmZAD YeQuPSjiUpOBIiRsTLG16e6QXmiRgx8+w8pFk58z1pGrippD5LRGzrmt7POzyPjbwil9h4zUxQ2dLd3sYEr0ZVDT1Bh50D25UIWH+H0z T3lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GTiF0n32qCjaQqqwwuaDcQvIkGrg22LAgmMut+Q9pFaBtEOb+bR/IKTJ4VeS80CDRcYwpG3fAsLHWx02V/XTgB69Mt2d YonkuVvs5Uw3+
Q709yeXdtuZNPz1woadVG1gil/4x/GeyvXpOpyV/m8FDsCjlE0o71dJao5Cy59sIPKLLY hqWgRRyrnCfjWxvy4XNva8c1AsoR47PYrHPS37tgewUDq0irgxLZc9Z61V Copl+7ep/IPb6SRB+
wrVd7t3WKkMn/WKkW8mwykDJA091UfiiTgybRBSjrFNgkroeUkYojl6vniaZ TFv+crTaAg9lydm5WiultgyrL XFnACuyNIw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 15 de Abril del 2024 15:13:52
Fecha y hora de certificacion: 15 de Abril del 2024 16:14:52

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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