

FECHA	FACTURA
15 de Abril del 2024 15:13:52	IMAZA7776
FOLIO FISCAL	
2590AEAE-E88A-404A-9591-1C03C5716C5F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102054 841	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750132570 179	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000750104000 975	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	FUDSALCVIEN	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50
000750100012 309	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE B	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000750649501 732	50401806- Frijoles negros	1	AU NEGRO	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750137280 091	50221101- Grano de cereal	1	SCHE ARROZ	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000073525700 246	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00
000073525700 245	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce	1	DGARI UVA AG	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00

000750102056 406	y conservas de fruta 50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- NUTRI MEDIA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000750047800 583	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GALLETA BOMB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750620581 466	42231800-Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CHM 220G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$23.50	\$23.50
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN DE CAJA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750100011 180	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PAN TOSTADO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750107901 621	50192901-Pasta sencilla o fideos	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ITALPASTA P	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.50	\$19.00
000750100511 867	50171902-Condimento	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- KNORR 6CB	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750303246 005	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ZUKO NARAN	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$4.31	\$4.31
			Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69			

MG: TICKET No: 513321922072552493389 TR No: 6052

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$410.81
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$0.69
TOTAL	\$407.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|2590AEAE-E88A-404A-9591-1C03C5716C5F|2024-04-15T16:14:52|SST060807KU0|it7KVp1rDuuLsHjuJhYEiKGtGudWJmA9n3MErjYyECIH0eMdwAt6oc4m5v7O24KZmM3yESRhE6F4A8Gi628PbUx/h94b+Gk9yfroUzTjrPnDL66bbKl4Oj21cXjs7DKNk1t4e0rFKWJxvR5b/5slrupGlusuMN8bION+/rLuapdsQwTNPIBn3pPxINCa7mDvt6hv+5k3EVrYPjTR4YjCCWyyj873Nw8j08qmZADYeQuPSjiUpOBiRsTLGI6e6QXmiRqx8+w8pFk58z1pGr9ppD5LRGzrmt7POzyPjbwi9h4zUxQ2dLd3sYEr0ZVDT1Bh5OD25U1WH+H0zT3lw==|0000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

it7KVp1rDuuLsHjuJhYEiKGtGudWJmA9n3MErjYyECIH0eMdwAt6oc4m5v7O24KZmM3yESRhE6F4A8Gi628PbUx/h94b+Gk9yfroUzTjrPnDL66bbKl4Oj21cXjs7DKNk1t4e0rFKWJxvR5b/5slrupGlusuMN8bION+/rLuapdsQwTNPIBn3pPxINCa7mDvt6hv+5k3EVrYPjTR4YjCCWyyj873Nw8j08qmZADYeQuPSjiUpOBiRsTLGI6e6QXmiRqx8+w8pFk58z1pGr9ppD5LRGzrmt7POzyPjbwi9h4zUxQ2dLd3sYEr0ZVDT1Bh5OD25U1WH+H0zT3lw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GTiF0n32qCjaQqqwwuaDcQvlkGrq22LAgmMut+Q9pFaBtEOb+bR/IKTJ4VeS8oCDRcYwpG3fAsLHWx02V/XtgB69Mt2dYonkuVvs5Uw3+Q709yeXdtuZNPz1woa4VG1giJ4x/GeyvXp0pyV/m8FDsCjlEo7ldao5Cy59sIPkLLYhqWqRRyrrCfjWxvy4XNva8c1AsoR47PYrHPS37gewUDq0irqxLzc9Z61VCopl+7ep/IPb6SRB+wrVd7t3WKkMn/WkW8mwykDJA091UfiiTgzbRBSSjrFNgr9eUlYojl6vniaZTFv+crTaAg9lydm5WiuitgyrLXFnACuyNlw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 15 de Abril del 2024 15:13:52
Fecha y hora de certificación: 15 de Abril del 2024 16:14:52
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1